
UCHWAŁA Nr XVIII 190! os
RADY GMINY OPlNOGÓRA GORNA

z dnia 29 kwietnia 2008 r.

w sprawie przyjęcia do realizacji projektu systemowego w ramach Programu
Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII Promocja integracji Społecznej,
Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji,Poddziałanie
7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez Gminny
Ośrodek Pomocy Społecznej w Opinogórze Górnej.

Na podstawie art.7 ust.1 pkt.8 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8.03.1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz.U z 2001 r.,Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami oraz art.4
ust.1, pkt 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju
(Dz.U.Nr 227, poz. 1658 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje:

51.

Wyraża się zgodę dla Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Opinogóize Górnej na
uczestniczenie w projekcie w ramach Progamu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII
Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji,
Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez Gminny Ośrodek
Pomocy Społecznej w Opinogórze Górnej.

gz.
Na realizację Projektu, o którym mowa w 5 1 uchwały, Gmina wniesie wkład własny w
wysokości 105% całkowitej kwoty wartości projektu ,co stanowi kwotę — 8 713 zł.

53.
Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Wójta Gminy.

g4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewo c Rady Gminy


